
Name Vorname Strasse Plz Ort Telefon-Nr. Mail

Abächerli Guido Hofstrasse 49 6300 Zug 079 639 67 61 abaecherli@bluewin.ch

Aebi Thomas      Aubrigstrasse 5 8732 Neuhaus 076 395 16 47 info@dellendruecker.ch

Althaus Eveline Seidenmannweg 33 4125 Riehen 079 742 91 65 everich@bluewin.ch

Anneler Luca           Alte Hedingerstr. 75 8910 Affoltern a.A. 079 602 30 57 lucaanneler@gmx.ch

Asani Vlora Löserweg 5 7430 Thusis 079 882 55 26 vlora.asani92@gmail.com

Bachmann Maya Speerstrasse 4 8725 Eretschwil 077 410 44 75 maya.bachmann@clicker-doggies.ch

Bächtold Patricia Nordstrasse 96 8200 Schaffhausen 079 676 54 80 pati.baechtold@gmail.com

Bader Mario Büntwiesenstrasse 70 9205 Waldkirch 079 747 75 31 mario-bader@outlook.com

Ballerini Angela Neuhüsern 17 6032 Emmen 079 358 48 64 ballerini.angela@gmail.com

Barandun Leonie Taminserstr. 71 7012 Felsberg 079 387 57 63 leonie.barandun@gmail.com

Bärtschi-Gorath Alexandra Mülipark 6170 Schüpfheim 078 806 10 04 alexgorath@msn.com

Baumann Cornelia Utzigen 13 6460 Altdorf 079 626 08 70 co_baumann@bluewin.ch

Berchtold Manuela Hofstatt 1 6382 Büren 079 769 20 46 m.berchtold@etik.com

Berger Anita Untere-Zelg 3665 Wattenwil 033 356 25 60 a.berger645@gmail.com

Berger Svenja Hübeli 18 3253 Schnottwil 079 831 11 05 sveni_wi@hotmail.com

Bertagnoli Marlen Lehmetstrasse 29 9247 Henau 078 718 48 76 marlen.bertagnoli@bluewin.ch

Beyeler Martina Büelweg 9 3205 Gümmenen 078 889 64 44 Choice@gmx.ch

Biedermann Martina Hungerberg 23 2565 Jens 079 340 50 50 m.biedermann1@gmx.ch

Blaser Gabriela Krankenhausstrasse 3672 Oberdiessbach 079 372 84 11 gabriela.blaser@icloud.com

Blättler Daniela Hochwäldli 7 6013 Eigenthal 079 389 24 00 suugerele@hotmail.com

Blum Gaby Junkenstrasse 45 6280 Hochdorf 079 431 79 00 gaby.blum@icloud.com

Böse Jessica Kasernenstr. 6 6032 Emmen 079 377 68 70 jessica.boese@gmx.ch

Brugger Carmen Neuenackerweg 1 4203 Grellingen 079 242 39 54 carmenbrugger23@gmail.com

Brunner Meta Reedlirain 13 4105 Biel-Benken 079 435 77 33 brunner.harald@bluewin.ch

Brunold Tanja Straussbergstr. 17 8570 Weilfelden 078 764 37 24 hutsch@gmx.ch

Bürcher Isabella Auenhoferstr. 22 8580 Hefenhofen 079 962 96 41 isa.hafen@bluewin.ch

Burke Maggie Hohlgasse 11 5106 Veltheim 076 308 02 64 rene.maggie@bluewin.ch

Burkhalter Janine Scheunerweg 8 3063 Ittigen 079 680 67 16 j.z@gmx.ch

Burkhard Ulrich Rufshausenstrasse 1 4911 Schwarzhäusern 079 453 12 18 info@hundeschule-smar.ch

Burkhart Sandra Bahnhofplatz.3 8488 Turbenthal 079 547 23 46 sa-b@bluewin.ch

Burla Sabrina Obere Weihermatte 7 6147 Altbüron 079 747 85 09 sabrinaburla@bluewin.ch
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Burri Nicole Unterer Imm 19 9050 Appenzell 079 635 26 88 nicole.burri08@gmail.com

Busslinger Thomas      Bergweg 56 3234 Vinelz 079 378 81 23 thomas@dogmotions.ch

Cannon Alison Grand Clos 157 2829 Vermes 078 615 31 30 info@vondenwildenmaedchen.ch

Cannon Dione Keramikweg 3 6030 Ebikon 079 580 48 514 dione.cannon@gmail.com

Cannon Marcel Grand Clos 157 2829 Vermes 076 429 80 41 info@crossfitwhitewolf.ch

Caxaj Karin Habsburgerstrasse 26 5200 Brugg 079 463 94 36 k.caxaj@gmail.com

Christ Claudia AlteEggerstandenstr.50 9050 Appenz 078 876 34 38 claudiahollenstein84@hotmail.com

Clémençon Alain Im Moos 12 5420 Ehrendingen 076 355 09 07 alain.clemencon@tlp.ch

Curl Janay Wiesenstrasse 2 8008 Zürich 079 237 54 99 Janay.curl@bluewin.ch

Dällenbach Christian Dorfstrasse 18 3629 Oppligen 079 301 79 44 ch.daellenbach@bluewin.ch

Di Rito-Morello Claudia Mettelitobelstrasse 11 8192 Glattfelden 078 636 77 51 clamore@bluewin.ch

Dürr Kurt Neugrütstrasse, 23 9542 Münchwilen TG 079 350 41 61 kurt.duerr@gmail.com

Dürst Heidi Erlenweg 5 8702 Zollikon 079 206 72 37 duheidi@bluewin.ch

Dux Guido Im Bad 4 9410 Heiden 071 891 21 33 guido.dux@bluewin.ch

Ehrsam Monika Bünishoferstrasse 31 8706 Meilen 079 680 00 98 carmo@gmx.ch

Elkuch Gabriela Holzackerweg 16 3073 Gümmligen 078 815 92 35 caletta@bluewin.ch

Elmer Olivia Ifangstrasse 5 9524 Zuzwil 078 634 44 73 olivia.allenspach@icloud.com

Emmenegger Markus Wiggenhalde 6010 6010 Kriens 076 560 01 02 marc.emmenegger@bluewin.ch

Epp André Jöndliweg 3 4852 Rothrist 076 337 87 47 sdhipo@bluewin.ch

Erb Irene Oberdorf 12 8224 Löhningen 079 481 62 38 irene.erb@shinternet.ch

Feuchter Dina Fichtenweg 12 4537 4537 Wiedlisbach (BE)079 306 92 80 dina.dietrich89@gmail.com

Finardi Felix           Kirchgasse 22 4112 Bättwil 076 328 10 21 Finardi.Felix@gmail.com

Fischer Charlotte Bahnhofstrasse 28 5502 Hunzenschwil 079 759 73 91 pc.fischer@yetnet.ch

Flückiger Raphaela Oberstegmättli 3 6102 Malters 079 352 40 64 raeffle_flueckiger@hotmail.com

Fluder Manuela Arsenalstrasse 19 6010 Kriens 079 513 62 33 m.fluder@bluewin.ch

Franceschini Dominique Bündtenweg 8 5034 Suhr 076 342 49 17 franceschini@sunrise.ch

Franke Salome Lorettoweidli 14 9108 Gonten 079 581 37 33 salome_snoopy@hotmail.com

Fuchs Stefan        Gmünden 1191 9052 Niederteufen 079 402 79 85 stefan.fuchs@untereggen.ch

Gabriel Flavia Bahnhofstrasse 45 8594 Güttingen 076 449 49 09 flaviagabriel@live.de

Gafner Zureich Ruth Länggasse 32 2504 Biel/Bienne 079 646 12 28 ruth.gafnerzureich@hispeed.ch

Garcia Gerosa Aylen Dorfstr. 4 6280 Urswil 076 377 14 84 aylen9@msn.com

Gärtner Beatrice Schwendistrasse 6 8342 Wernetshausen 079 258 99 39 beatrice.gaertner@sprintgarage.ch
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Gemsch Bruno Hofmattstrasse, 35a 6033 Buchrain 078 606 08 23 schmegi@gmx.ch

haller Manuela Bächlisbrunnen 75 1713 St. Antoni 079 531 07 48 manugerber14@gmail.com

Gerber Matthias Dorfstrasse 29 7260 Davos Dorf 079 456 18 81 gerber@slf.ch

Gisler Deborah Etzbergstr. 42a 8405 Winterthur 076 439 02 04 debby.gisler@gmx.ch

Graf Claudia Aastock 1586 9230 Flawil 079 542 48 31 graf_claudia@gmx.ch

Habegger Reto Hegiweg 9 4457 Diegten 079 341 22 49 gian-reto-hundeausbildung@bluewin.ch

Habegger Walter         Eichholzstrasse 10 5622 Waltenschwil 079 614 59 01 wh@dogbehavior.ch

Haider Beatrice Gufergasse 12 3714 Frutigen 079 291 58 53 becilazo09@gmx.ch

Haltner Astrid Tanneggstrasse 8374 Dussnang 079 790 45 26 ahaltner@hotmail.com

Hayek Jacqueline Untere Bühlenstrasse 34 8708 Männedorf 079 437 44 21 jacqueline.hayek@bluewin.ch

Hinder Patrik Stöcken 5 8865 Bilten 079 348 72 82 hinderp@bluewin.ch

Holzer Ronald        Brunnweg 4 3203 Mühleberg 078 660 11 10 ronald-holzer@bluewin.ch

Hrubizna Viktor Golfpark 18 8564 Lipperswil 076 603 79 43 viktorhrubizna@gmail.com

Hug Melanie Oltnerstrasse 25 5013 Niedergösgen 078 728 87 37 sima.hunzik@protonmail.ch

Hunziker Sven Hauptstrasse 30 9553 Bettwiesen 079 178 70 00 sima.hunzik@protonmail.ch

Hurni Armin Haldenstrasse 35 6343 Rotkreuz 079 341 66 06 armin.hurni@med-gmbh.ch

Indermühle Sabrina Metzgergasse 8 3297 Leuzigen 079 707 68 16 s.indermuehle@outlook.com

Ingala Nicole Käterlistrasse 27b 5102 Rupperswil 078 659 13 04 nicole.ingala@bluewin.ch

Inniger Bruno Alpenstrasse 47 2540 Grenchen 078 951 28 50 bruno.inniger@gmail.com

Iten Selina          Kurzfeldstrasse 29 8500 Frauenfeld 079 843 05 36 selina_iten@hotmail.com

Jocham Michaela Belpbergstrasse 25 3115 Gerzensee 079 699 45 76 Michaela.Jocham@bluewin.ch

Kamermans Sandra Im Ländli 140 A 4305 Olsberg 079 507 55 93 sandra@kamermans.ch

Kappeler Astrid Hauptstrasse 65 9214 Kradolf 078 674 12 20 astrid.kappeler@gmail.com

Keller Heidi Bahnweg 23 8240 Thayngen 078 659 83 87 hkeller453@gmail.com

Keller Vanessa Hugobühlstrasse 18 9472 Grabs 079 215 03 29 vanessa.keller@rsnweb.ch

Keller Hanspeter Oberfeld 21 3274 Bühl b. Aarberg 079 328 20 76 hp-keller@bluewin.ch

Keller Rebecca Gmünden 1191 9052 Niederteufen 076 518 33 46 rebecca.keller@gmx.net

Kettiger Rebekka Ruswilstrasse 9 6016 Hellbühl 079 353 68 50 rebekka.kettiger@hotmail.com

Kilchmann Priska Dättlikonerstrasse 18 8422 Pfungen 079 744 07 28 priska.kilchmann@bluewin.ch

Klein Christian ARA-Strasse 8 8274 Tägerwilen 078 343 35 07 christian.klein@gmx.biz

Kohout Tereza Laucheweg 4 9556 Affeltrangen 079 860 01 49 t.kohout@gmx.ch

Kremser Jasmin Belpbergstrasse 17 3125 Toffen 078 926 32 73 jasmin.kremser@gmx.ch
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Kübler Katja Oberdorfstrasse 36B 5107 Schinznach Dorf 079 345 69 11 kh24@gmx.ch

Kübler Norbert Oberdorfstrasse 36B 5107 Schinznach Dorf 079 891 84 51 kano24@gmx.net

Küffer Dieter Weidweg 6 3272 Epsach BE 079 343 41 43 kuefferht@evard.ch

Kunle Manuela Gartenweg 1 5712 Beinwil am See 076 413 04 20 kunle.manuela@bluewin.ch

Kunz Corinne Mülchistrasse 24 3317 Limpach 079 50 396 50 corinne.kunz@bluewin.ch

Kunz Margot 1 Eschenweg 3426 Aefligen 079 728 19 96 vogt.margot@bluewin.ch

Küpfer Sarah Alpenblickstrasse 22 8853 Lachen 079 545 79 16 sarah.kuepfer@sz.ch

Kurmann Lukas Adlismattstrasse 13 8905 Arni 079 579 06 67 kurmannlu@gmail.com

Lanaro Remo Kreuzlingerstrasse 74 8555 Müllheim Dorf 079 767 74 28 remo.lanaro@bluewin.ch

Lehmann Peter Burgunderweg 2505 Biel 079 276 43 82 plehmann@2030etc.ch

Lehmann Severine Haldenwis 16 9245 Sonnental 079 703 04 25 severine_buehrer@hotmail.com

Lehmann Thomas Unt. Chaletweg 18 3072 Ostermundigen 079 673 68 90 tho.lehmann@gmx.ch

Lehner Andreas Ölbergstrasse, 7 5737 Menziken 079 232 57 99

Leuenberger Tanja Bachstrasse 8 4558 Heinrichswil 079 627 49 08 tanja.leuenberger@gmail.com

Lichtsteiner Georges Bürglenweg 13 3063 Ittigen 079 227 44 17 georges.lichtsteiner@bluemail.ch

Lichtsteiner Marlyse Bürglenweg 13 3063 Ittigen 079 367 41 32 marlyse.lichtsteiner@bluemail.ch

Liniger Beatrice Hardstrasse 25 4805 Brittnau 079 212 54 28 beatrice_liniger@bluewin.ch

Locher Gabi Sonnenweg 4 5737 Menziken 078 794 29 37 gabilocher@bluewin.ch

Markzoll Natascha Hochhüsliweid 9 6006 Luzern 076 429 66 33 nmarkzoll@hotmail.com

Marti Jana Elena Bannhaldenstrasse 4 8500 Frauenfeld 079 711 93 28 jana@marti.to

Matanovic Annika Hauptstrasse 4 2814 Roggenburg 078 926 28 13 annmatanovic@outlook.com

Mathys Daniela Chelsimatt 1 3155 Helgisried 079 336 05 38 daniela.mathys@bluewin.ch

Mattioli Therese Mättelistrasse 3658 Merligen 079 208 30 24 t.mattioli@microsolutions.ch

Meier Denise Hafenstrasse 12 9323 Steinach 079 649 07 05 meier.denise@bluewin.ch

Meier Karin Rüdenweg 18 3067 Boll 079 752 13 54 karin.meier@paradiesgaerten.ch

Meier Pascale Ulmenstrasse 73a 8500 Frauenfeld 079 899 17 26 pascale.meier@stafag.ch

Meier-Bebi Seraina Hof 9 7226 Stels 079 919 26 71 seraina@bebi.gr

Messmer Monika Zihlstrasse 37 8340 Hinwil 079 325 35 87 monika.messmer@coiffure-activ.ch

Mühlemann Cornelia Birkenweg 89 3322 Mattstetten 076 427 70 66 conny.m@sunrise.ch

Müller Cornelia Mattenweg 8 3362 Niederönz 079 463 97 55 conny.m@bluewin.ch

Müller Heidi Zäpfle 544 9107 Urnäsch 079 623 12 06 heidi544@bluewin.ch

Mumenthaler Iris Hirschwiese 4A 8730 Uznach 079 378 85 11 iris.mumenthaler@gmail.com

Nicole Burri unterer Imm 19 9050 Appenzell 079 635 26 88 nicole.burri08@gmail.com
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Nyffeler Sarah Bahnhofstrasse 7 6430 Schwyz 079 814 39 24 sarah.nyffeler@sz.ch

Öchslin Roland Hauptstrasse 89 8522 Häuslenen 052 722 31 31 oechslinr@bluewin.ch

Perren Catherine Hohensteinstrasse 8 9402 Mörschwiel 079 334 94 40 catherine.perren@gmx.ch

Pfeiffer Naomi Sturmigen 1 8755 Ennenda 079 723 76 49 naomi.pfeiffer7@gmail.com

Pozzi Jeannine Rotmatt 35a 5626 Hermetschwil 079 925 52 64 pozzilei1979@bluewin.ch

Rancati Monika Spitzenwiesestrasse 41 8645 Jona 076 519 70 17 monika.rancati@sunrise.ch

Rätz Katerina Bergliweg 10 3112 Allmendingen 079 408 63 79 info@katerinaraetz.ch

Reber Sarah Moosgasse 22 3305 Iffwil 078 748 15 70 olena.la.rena@gmail.com

Reichenbach Daniel         Sonnrain 4 3671 Brenzikofen 078 621 79 01 jurwa2@gmail.com

Rey Willy Alte Poststrasse 4 5612 Villmergen 079 433 80 31 rey@olitronic.ch

Richli Nicole Lenzhof 7 4457 Lenzhof 076 478 55 58 Nicole.richli@bluemail.ch

Rieck Martina Chilchacher 1 4424 Arboldswil 079 759 66 23 Martina.rieck@bluewin.ch

Roth Nicole Hausackerweg 2 4917 Melchnau 078 759 68 69 nicole.roth@vtg.admin.ch

Rovedo Alessandro Hauptstrasse 151 9430 St. Margrethen 079 302 21 27 alfarovedo@bluewin.ch

Ruckstuhl Dania Schlossacker 21 4853 Murgenthal 078 827 95 62 info@gesundfuettern.ch

Rudolf Mischa Alpenblickstrasse 22 8853 Lachen 079 682 25 20 mischa.rudolf@sz.ch

Rüegge Corina Sondertal 677 9063 Stein 079 453 98 89 corina_ruegge@yahoo.de

Rüegsegger Nadia Holtiweg 1150 3076 Worb 076 514 04 86 n.rueegsegger@bluewin.ch

Rufer Mirjam Alpweg 32 3076 Worb 079 211 83 09 mirjam.rufer@gmx.ch

Salathé Chiara Schimmelweg 6 4704 Niederbipp 079 176 27 33 salathe.chiara@gmail.com

Sarjant Oxana Marktstrasse 3 4512 Bellach 076 703 20 07 oxana@sarjant.com

Sauter Regula Mühletalstrasse 17 3110 Münsingen 031 781 27 34 regula.sauter@bluewin.ch

Schaniel Mirjam Tannhof 6 5524 Nesselnbach 079 321 10 69 tannhof.6@outlook.com

Scheuber Gabriela Stampfe232 3419 Biembach 079 487 77 13 gabriela.scheuber@gmx.net

Schmed Jasmin Oberdorfstrasse 5 5412 Gebenstorf 076 461 24 59 j.schmed@outlook.com

Schmoker Corinne Bächlenstrasse 17 8112 Otelfingen 076 378 60 58 corinne.schmocker@bluewin.ch

Schraner Simone Unterhalden, 5 5082 Kaisten 062 874 00 07 simone.fl@bluewin.ch

Schwab Anita Ryfweg 3c 3232 Ins 079 785 51 16 schwab-moser@bluewin.ch

Sennhauser Sylvia Lochstr. 2 8340 Hinwil 079 738 96 69 sylvia@workingpaws.ch

Signer Anita Aedelswil 2436 9100 Herisau 071 352 25 77 anita.signer@outlook.com

Signer Brigitte Waldboden 3557 Fankhaus 079 557 10 39 bigisigi@hotmail.com

Simmen Sabine Usseramtstrasse2 8309 Nürensdorf 078 771 07 08 sabine.simmen@gmx.ch
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Stähli Sonja Seestrasse 11b 9326 Horn 079 821 42 05 sonja.staeheli.arbon@bluewin.ch

Staub Hansruedi Dorf 106 9103 Schwellbrunn 079 287 52 72 hasta@thurweb.ch

Staub Sandra Hagelgasse, 3 5724 Dürrenäsch 078 851 00 85 s.sandy@staub-schuler.ch

Steigrad Sonja Dorfstrasse 14c 8427 Freienstein 079 432 53 17 sonja.steigrad@bluewin.ch

Straub Ronya Thuraustrasse 26 9247 Henau 079 393 09 12 straubronya@gmail.com

Studer Lucia Griidstr. 6 3856 Brienzwiler 078 659 27 45 lucia.studer@militaerhunde.ch

Taverner Rita Schodolergasse 8 5620 Bremgarten 079 520 03 24 kira.dog@bluewin.ch

Tellini Yvonne Rüedikerstr. 11 6288 Schongau 079 674 76 40 info@hundimzentrum.ch

Thalmann Michael Vorderwies 13 9565 Rothenhausen 079 623 19 75 michaelthalmann@gmx.ch

Thompson Lester Schinbergstrasse 23 8614 Bertschikon 078 697 09 10 lester@thompson.li

Vögeli Daniela Schulhausstrasse 151 5314 Kleindöttingen 079 457 83 02 daniela.voegeli@hispeed.ch

Volkert Jeannette Weierstrasse 13 8165 Schöfflisdorf 079 295 10 94 jeannette.volkert@blackgoldenpearls.ch

Von Allmen Sandra Einschlag 4 3212 Kleingurmels 079 603 14 86 sandra.vonallmen@vtg.admin.ch

von Flüe Daniela Weidstrasse 26 6300 Zug 079 230 83 29 d.vonflue@live.com

von Riedmatten Caroline Mühlebündtestr. 4 7304 Maienfeld 079 586 66 79 c.v.r@gmx.ch

Wagner Silvia Industriestrasse 8 6064 Kerns 079 561 77 88 silvia_wag@hotmail.com

Währy Andrea Rauracherweg 10 4148 Pfeffingen 079 386 11 60 aenneli01@gmail.com

Wanner Monika Edelmannstrasse 160 8195 Wasterkingen 079 468 15 75 monikawanner@ethz.ch

Westhoff Hedy         Sonnhalde 16 6313 Edlibach 079 304 45 59 h.westhoff@datazug.ch

Wiederkehr Silvia Wässerig 28 4653 Obergösgen 079 666 92 60 sinko@bluemail.ch

Wieland Angelina Aadorferstrasse 50 9545 Wängi 079 902 47 77 suwanah@hotmail.com

Wiget Tobias Bahnhofstrasse 7 6430 Schwyz 079 636 80 10 tobias.wiget@sz.ch

Willi Barbara Chratzstr.10 5426 Lengnau 078 4068358 barbara.willi1@outlook.com

Woodtli Sonja Schützenweg 45 4624 Härkingen 078 830 73 11 zessa@gmx.ch

Zanolari Nicole Dorfstrasse 29c 8585 Mattwil 079 344 03 73 nicole.zanolari@bluewin.ch

Zaugg Thomas Hinder de Hüser 8 3812 Wilderswil 079 692 75 01 t.zaugg@ibex-elektro.ch

Zbinden Sandra         Scheuerackerweg 5 3270 Aarberg 078 743 37 28 zbinden.sandra@ewanet.ch

Zehnder Barbara Trigglistrasse 1b 6467 Schattdorf 079 338 32 89 zehnder.babs@bluewin.ch

Zenklusen Vanessa Mühlegasse 8215 Hallau 079 737 50 97 vanessa@zenklusen-racing.com

Zeugin Frank Dürres-les-Clos 5 1721 Misery 079 222 41 71 Frank@dog-community.ch

Zimmermann Manuela Seestrasse 77 6052 Hergiswil 076 510 22 20 murpi.zimmermann@gmail.com

Zobl Claudia Wolserstrasse 3 8933 Maschwanden 079 461 00 44 c.zobl@schulerueschlikon.ch
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